СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2017 г. № 06-РС

О приеме полномочий в области организации водоснабжения населения в части текущего ремонта водопроводной сети с. Малое Солдатское Беловского района Курской области

Рассмотрев решение Представительного собрания Беловского района от 25 января 2017 года № III-25/9 « О передаче органами местного самоуправления муниципального района « Беловский район» Курской области  части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления сельских поселений на территории муниципального района «Беловский район» Курской области», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования « Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области Собрание депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области РЕШИЛО:

1. Принять от муниципального района « Беловский район» Курской области полномочия в области организации водоснабжения населения в части текущего ремонта водопроводной сети с. Малое Солдатское Беловского района Курской области на срок с 01 февраля 2017 г по 31 декабря 2017 года.

2. Администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области заключить с Администрацией Беловского района Курской области соглашение о передаче полномочий в области организации водоснабжения населения в части текущего ремонта водопроводной сети с. Малое Солдатское Беловского района Курской области на срок с 01 февраля 2017 г по 31 декабря 2017 года.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Малосолдатского сельсовета

Беловского района Курской области                                               А.А. Скотников